
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

“Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsində Beynəlxalq əlaqələr, informasiya və mətbuat 
xidməti departamentinin yaradılması haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 25 yanvar tarixli              
..................9 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsində Beynəlxalq əlaqələr, informasiya və mətbuat xidməti 
departamentinin yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 25 yanvar tarixli 9 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, 
maddə 79 (Cild I) ləğv edilsin. 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  9  aprel  2024-cü il 
 
 

№  205                                         
 


